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we make work flow

Exemple dimage, sous réserve de modifications
techniques, sans décoration.

Caractéristiques techniques

Capacité :
Dimension modulaire :

Type d'insertion :
Plage de température :

Charge utile :
Puissance:

Puissance frigorifique :

Tension de raccordement :

Courant nominal :
Fréquence :
Largeur:
Profondeur :

Hauteur:

Porzellan-Norm 1/4 bis zu 416 Schalen
75 mm
Insertion latérale

régulateur numérique, réglage au degré
prés

320 kg

600 W

1039 Watt
AC 220-230 V
16.00 A
50-60 Hz
1114 mm
798 mm

1973 mm
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